
UCHWAŁA NR XVI/104/2025 
RADY GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi stalowowolskiemu 

Działając na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2025r., poz. 1153) oraz art. 211 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1530 z późn. zm. )  Rada Gminy Dzikowiec uchwala co następuje: 

§ 1.  

Udziela się Powiatowi Stalowowolskiemu pomocy finansowej na realizację zadania publicznego w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego polegającego na organizacji przewozów o charakterze użyteczności 
publicznej w ramach powiatowych przewozów pasażerskich na obszarze Gminy Dzikowiec w 2025 roku. 

§ 2.  

Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy na rok 
2025 w wysokości 1 836,68 zł ( słownie: jeden tysiąc osiemset trzydzieści sześć złotych 68/100 ). 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Dzikowiec, a Powiatem Stalowowolskim. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzikowiec. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Rzeszut - Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D804A00-E272-48E8-8FB6-77DB84E06CA4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/104/2025 RADY GMINY DZIKOWIEC z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


